Ministerstva financií č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z., ako výsledok 
verejného obstarávania v celkovej výške:  

Celková cena bez DPH:     53 300,00 EUR 
DPH 20%                       10 660,00 EUR 
Celková cena s DPH:        63 960,00 EUR 
(slovom:=šesťdesiattritisícdeväťstošesťdesiat= eur) 

(2) Cena za dielo pozostáva z týchto čiastkových cien za ucelené časti diela:  

Cena za dielo podľa čl.II, ods. (2) časť 1 zmluvy bez DPH  50 300,00 EUR 
DPH 20%                       10 060,00 EUR 
Cena za dielo podľa čl.II, ods. (2) časť 1 zmluvy s DPH             60 360,00 EUR